
 

 

News Release 

2018 年 8月 20 日 

 

報道関係各位 株式会社アイリックコーポレーション 

              【本件に関するお問い合わせ】 

               株式会社アイリックコーポレーション IR 担当 

                 TEL：03-5840-9551  E-mail：ir@irrc.co.jp 

 - 1 - 

 

 

 

 

東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ 

 
 

株式会社アイリックコーポレーション(本社：東京都文京区 代表取締役：勝本 竜二、以下「当社」)は、本日、

株式会社東京証券取引所（以下、東京証券取引所）より、当社株式の東京証券取引所マザーズ市場への新規

上場の承認をいただきましたので、お知らせいたします。 

 

上場日は、2018 年 9 月 25 日（火）を予定しております。 

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、当社サービスをご利用いただきましたお客様、ユーザー様、お取引

先様、株主様をはじめ全てのステークホルダーの皆様のご支援に、心より感謝申し上げます。 

 

当社は、今後も保険流通においてお客さまや販売代理店様に的確な情報提供を行うことで、保険に関わる

様々な場面でお役に立ちたいと考えています。その実現のため、AI 技術を活用しながら、フィンテックへの取り

組みを強化し、新しい保険流通を構築し、お客さまに本当の安心と満足を与えていくことを使命として取り組ん

でまいりますので、引き続き、変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイトをご覧ください。 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

 
【会社概要】 

社名 株式会社アイリックコーポレーション 

代表者 代表取締役社長 CEO  勝本 竜二 

本社所在地 東京都文京区本郷二丁目 27 番 20 号 本郷センタービル 4階 

資本金 6 億 9 千 450 万円 

設立 1995 年 7月 

事業内容 保険販売事業、ソリューション事業、システム事業 

URL https://www.irrc.co.jp/ 

 

 

 

この文書は当社株式の東京証券取引所への新規上場の承認について一般に公表するための記者発表文で

あり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘又はそれに類する行為のために作成されたものではありません。 
 投資を行う際は、必ず当社が作成する「新株式発行並びに株式売出届出目論見書」（及び訂正事項分）をご

覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行うようお願いします。「新株式発行並びに株式売出届出目論見

書」（及び訂正事項分）は引受証券会社より入手することができます。 

 

 

 

＞2018 年 6 月期の業績予想について 

＞募集株式発行並びに株式売出しに関する取締役会決議のお知らせ 

mailto:ir@irrc.co.jp
https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html
https://www.irrc.co.jp/
https://www.irrc.co.jp/pdf/press999_2_2.pdf
https://www.irrc.co.jp/pdf/press999_3.pdf

